Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 №   485
Великий Новгород

Об  установлении  размера платы
за предоставление сведений, содер-
жащихся  в  информационной сис-
теме обеспечения градостроитель-
ной деятельности

В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня

2006 г. № 363 "Об информационном обеспечении градостроительной

деятельности", приказом Министерства экономического развития и торговли

Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 "Об утверждении Методики

определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся

в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности",

в целях упорядочения процесса предоставления сведений информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности Великого Новгорода

(далее - ИСОГД)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2020 год размер платы:

за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД, -

1 000 рублей;

за предоставление копии одного документа, содержащегося в ИСОГД, -

100 рублей.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2020.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0485п